Allah’ın Kitabını zayi eden, sünnetimi zayi etmiş gibidir. Sünnetimi zayi eden ise İtratimi-Ehl-i Beytimi zayi etmiş gibidir.”<sup>62</sup>

**10. İbadiye mezhebinin en muteber hadis kitabı olan er-Rabî’ b. Habîb’in** (ö. 175-180)<sup>63</sup> Müsned’inde, hocası Ebû Ubeyde Muslim b. Ebû Kerîme’nin (ö. 145/762) “Rasulullah’tan bana ulaştığına göre (belağani) o şöyle buyurmuştur:

أبو عبيدة قال بلغني عن رسول الله صلى الله عليه وسلم أنه قال ما إن تمسكتم به لن تضلوا أبدا كتاب الله عز وجل فما لم تجدوه في كتاب الله ففي سنتي فما لم تجدوه في سنتي فإلى أولي الأمر منكم